

DorukNet'den yeni hizmet, "DorukCloud"

Microsoft ile işbirliği gerçekleştiren DorukNet, sekiz aylık ve bir buçuk milyon dolarlık yatırımdan sonra müşterilerine Microsoft Hyper-V platformu üzerinden Bulut Bilişim hizmeti sunuyor.

Microsoft'un desteğini alarak bulut bilişim sistemlerine yatırım gerçekleştiren DorukNet, İnternet servis sağlayıcı olarak bir ilke imza attı. 18 yıl boyunca İnternet servis sağlayıcı olarak hizmet verdiklerini belirten DorukNet Genel Müdürü Gökhan Erkman, bugün gelinen noktada hayal edilenin çok ötesine geçildiğini belirtti.

İnternet'in evrimi

DorukNet'in kurulduğu günden bu yana tamamen kurumsal hedefleri benimsediklerini ifade eden Erkman, "Kurumsal pazarda iş yapmanın kolaylıkları ve zorlukları bulunmakta. Kolay olan taraf karşınızda tamamen profesyonel bir ekiple karşı karşıya olmanız. Zor olan taraf ise, kurumsal alan bireysel alana göre bir hatayı kabul edilemez olarak görmektedir. Dolayısıyla bu noktada hatasız olarak yol almalısınız ve müşterinizin memnuniyetini sürekli kılmak zorundasınız. İnternet servis sağlayıcı olarak biz, firmalara İnternet'in temel amaçlarını anlatarak başladık. Bu temel amaçlar önceleri; bir broşürün Web sayfasına geçirmek olarak başladı.



Gökhan Erkman

Daha sonra dinamik Web siteleri hayatımızın içerisinde rol aşmaya başladı ve derken daha kapsamlı uygulamalar gelişim gösterdi. Bu evrim sürerken firmalar İnternet üzerinden birçok şeyin yapılabileceğinin farkına vardılar. Gelişen bu süreç içerisinde bu uygulamaların ilk ciddi adımı sanallaştırma ile gerçekleşti. Belli bir süre sonra sanallaştırma tek başına yeterli olmamaya başladı ve sonra bulut bilişim kavramı ortaya çıktı. Biz veri merkezi tarafına çok ciddi yatırımlar yapıyoruz ve önümüzdeki beş yıl içerisinde bu tarafın çok ciddi derecede gelişeceğini görüyoruz. Dolayısıyla bu gelişmelerde bizim stratejilerimizi şekillendirmemiz önemli rol oynuyor" dedi.

DorukNet'den bulut bilişim yatırımı

Microsoft'un çözümlerinin sunulacak olan hizmetler için çok uygun olduğunu vurgulayan Erkman, hedeflerinin öncelikli olarak özellikle KOBİ'lere yönelik olarak ve buradan da büyük firmalara sunulması olduğunu söyledi. Erkman konuşmasını şöyle sürdürdü: "Sunacağımız hizmetleri yüksek kalite ile çok yüksek bir çalışabilirlik oranı ile ve uygun ekonomik ölçekte müşterilerimiz ile paylaşacağız. Sahip olduğumuz veri merkezi büyüklüğümüzü 10 bin metre kareye çıkaracağız. En iyi hizmetleri müşterilerimiz ile buluşturabilmek adına dinamik veri merkezi için ilk aşama olarak 500 bin dolarlık yatırım gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu yatırımımızı yılsonuna kadar bir buçuk milyon dolara tamamlamak amacındayız" dedi.

Bulut bilişimin önemi

Microsoft işbirliği ve desteğiyle gerçekleştirilen "DorukCloud" hizmeti ile DorukNet, Microsoft Hyper-V platformu teknolojisi üzerinde 'Bulut



Münir Kundakçı

Bilişim' hizmeti veren Türkiye'deki ilk İnternet servis sağlayıcı firması oluyor. Bugün, 'Bulut Bilişim'in dünyanın gündeminde İnternet'in 15 yıl önce olduğu noktada bulunduğunu belirten Microsoft Genel Müdür Yardımcısı Münir Kundakçı konuşmasında: "Herkes bulut bilişimden bir heyecan duyuyor, herkes geleceğe yönelik öngörülerde bulunuyor. Ama şu anda gördüğümüz 10 veya 15 yıl sonra yaşayacağımızın çok küçük bir kısmı. Ve muhtemelen birçok konuda, şu anda öngördüğümüzden çok daha ilerde deneyimlerimiz olacak. Ama burada şu önemli erken dönemde bu işin içine girmek ve bu işi keşfetmek üzere adım atmak çok önemli. Çünkü birçok şey doğru adımların tekrarlanması ve yanlış adımların düzeltilmesi ile gerçekleştiriliyor. Dolayısıyla buradaki öncü oyuncuların her zaman hem pazarı ileri taşımak tarafında hem de kendilerini geliştirmek tarafında çok büyük şansları oluyor. Bu sebeple biz DorukNet ile atmış olduğumuz adımın hem Türk pazarı için hem de bilişim pazarının önünün açılması için çok büyük önem arz ettiğini düşünüyorum" ifadelerine yer verdi.